
UCHWAŁA NR XXIII/276/16
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie 
gminy Pawłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XVIII/230/16 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów, po 
przedłożeniu przez Wójta Gminy Pawłów projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów, Rada Gminy w Pawłowie po stwierdzeniu, że 
zmiana planu nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pawłów zatwierdzonej Uchwałą Nr XVIII/183/12 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 25 
czerwca 2012 r., uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na 
terenie gminy Pawłów, zwaną dalej „zmianą planu” zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/280/06 Rady Gminy w 
Pawłowie z dnia 14 września 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2006r. Nr 312 poz. 3749) z wyłączeniem obszaru 
objętego zmianą części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, która została zatwierdzona 
Uchwałą Nr XLVI/373/10 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie zmiany części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2010 r. Nr 353 poz. 3828).

2. Ustalenia zmiany planu stanowią treść niniejszej uchwały.

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Rozstrzygnięcie Rady Gminy w Pawłowie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu zmiany planu – załącznik Nr 1,

2) Rozstrzygnięcie Rady Gminy w Pawłowie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu, inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych – załącznik Nr 2.

§ 2. W Uchwale Nr XXX/280/06 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 14 września 2006 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2006 r. Nr 312 poz. 3749) z wyłączeniem obszaru objętego zmianą planu zatwierdzoną Uchwałą 
Nr XLVI/373/10 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie zmiany części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów (Dz. Urz. Woj. Święt. z 
2010 r. Nr 353 poz. 3828) wprowadza się następującą zmianę:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 3432



§ 8. ust. 6 otrzymuje brzmienie:   "W celu zapewnienia właściwej obsługi parkingowej ustala się min. 1 
miejsce parkingowe na jeden lokal mieszkalny oraz min. 2 miejsca parkingowe na każde rozpoczęte 150 m2 

powierzchni użytkowej budynków usługowych związanych z obsługą klienta lub 1 miejsce parkingowe na 4 
zatrudnionych w budynkach użyteczności publicznej, realizowane na terenie przeznaczonym do zabudowy".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3432



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/276/16

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 12 października 2016 r.

Rozstrzygnięcie Rady Gminy w Pawłowie w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów.

Uwagi do wyłożonej do publicznego wglądu projektu zmiany planu nie wpłynęły.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3432



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/276/16

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 12 października 2016 r.

Rozstrzygnięcie Rady Gminy w Pawłowie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu, inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Ustalenia zmiany planu nie wpływają na realizację infrastruktury technicznej, która stanowi zadanie 
własne gminy, w związku z tym nie określa się zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3432


		2016-11-21T11:39:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




